
２０２４年３月２７日 

お得意先様各位 

株式会社 大宏 

代表取締役 石塚哲也 

 

弊社商品における紅麹原料（ベニコウジ色素）の使用について 

 

 平素は、弊社商品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

先日、小林製薬株式会社から紅麹原料による健康危害の開示がなされました。 

その後の弊社による調査の結果、同社製造の紅麹原料を使用していないことを確認しましたので、

御報告いたします。 

 

引き続き、安心・安全な食品づくりを目指して参りますので、 

今後ともご愛顧いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


